j.t-O DE LJCIJi
Cj "1.

Prefeitura Municipal de Aurora ~o
Governo Municipal 18 2~)Q -~)

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~ i}
...~

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO
Pregão n? 2018.04.27.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

;j'OOELICI~ ~:o
Prefeitura Municipal de Aurora i8 2'11 0J'

Governo Municipal \i:'" ~
CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.04.27.1

Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, higiene,
limpeza, copa e cozinha, destinados ao atendimento das necessidades de diversas secretarias
do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 15 de
Maio de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Av. Antônio Ricardo, n° 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 27 de Abril de 2018

o Município

Av, Antônio Ricardo, n° 40, Centro - CEP: 63,360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

,

"!r-O QE LIC/~
~ "1.

1 ~

Prefeitura Municipal de Auror 2-2 o.
Governo Municipal \~ --ã>}

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~j..fty
-'....... .,;#

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.04.27.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.04.27.1, cuja abertura está prevista para o dia 15 de Maio de 2018 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, higiene,
limpeza, copa e cozinha, destinados ao atendimento das necessidades de diversas secretarias
do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 27 de Abril de 2018.

Av. Antonio Ricardo, n° 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

jJ
FSC_h<.,
MISTO.....-

.paItit_fonIIIII......-
FSC"C128031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°080 I FORTALEZA, 02 DE MAIO DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.18.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 15 de maio de 2018 às 08h30min, na
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, sln,
Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento
c abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de
preços para o objeto: AQUISIÇÃO DE TINTAS ACRÍLICAS PARA
DEMARCAÇÃO VIÁRIAS DESTINADAS AO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN DO MUNICIPIO DE
CRA TO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no ende-
reço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin. Crato/CE, 27 de abril de 2018.
Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L
- SRP N°. 2018.04.25.01 - PMNO. A Prefeitura Municipal de Nova
Olinda, Através da Comissão de Licitação, Toma Público, a Anulação
do Processo de Licitação Modalidade Pregão Presencial - SRP, Autuada
Sobre o N" 2018.04.25.01 - PMNO, Cujo Objeto é a Registro de Preços
para Contratação de Empresa Prestadora de Serviço na Area de Mecânica,
Destinada á Execução de Serviços de Alinhamento e Balanceamento e
de Prestadora de Serviço de Venda de Pneus, de Interesse das Diversas
Secretarias do Município de Nova Olinda-CE. Maiores Informações Podem
ser Obtidas Junto a Comissão de Licitação, em dias de Expediente Normal,
ou Através do Telefone: (88) 35461685. Nova OlindalCE, 27 de Abril de
2018.Leonel Castilho Goes de Souza - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.27.1. O
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, torna público que
estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n" 2018.04.27.1,
do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios,
materiais de expediente, higiene, limpeza, copa e cozinha, destinados ao
atendimento das necessidades de diversas secretarias e programas sociais
do Município de AuroralCE, conforme especificações contidas no Edital
Convocatório. Abertura: 15 de maio de 2018, às 09:00 horas. Informações
na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo
telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 27 de abril de
2018. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de
Licitação - PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.04.10.02 - A Prefeitura
Municipal de lrauçuba comunica aos interessados que fará realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial de N°. 2018.04.10.02, do tipo menor
preço (Por Lote) para Contratação de serviço de Locação de carro de
som para divulgação das ações promovidas pelas Secretarias diversas
da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, com data de abertura para o
dia 15 de maio de 2018, às 09hOOmin. na sede da Prefeitura Municipal
de Irauçuba, na Av. Paulo Bastos, 1.370 - Centro. Irauçuba - CE, 25 de
abril de 2018. Mais Informações pelo telefone: 88-36351133. Neirivânia
Tcixeira Taboza - Pregoeira Suplente.

*** *** ***

tnAOO 00 CCAU-•• umll"" M\!m< •••• , PC '''''.J(\I\9 • ~IS() 01
JULG.4M.lHfO IINAt. .•. ,.[11M "UtHClAl H'llOl • .G4"os.b Ó ~. ~l

di~ '''''''''''''íIe'' J' o,t(f.•• 1M4••••,f~..............._. .._ ••.•""•••.•""*. i'44 ••••"f<> h•• ' 40
"'!Il:4 ~l _. _ ••.• _." yp COM(!\C1A1 UOA, •••••••••
~'.)\I*tt:o.o ÍbI.fOL02" OJ Jk>4w tl)ft-1j4o) Pf~" ~.~. W""i

Q Ort,~() (I. ""'dI.J(Wt, ("NU.'." átKÍ.u,tltew; $4U1.10 tUtu. n.ufA -
M(. Wt\TQtt Q( $OUSA '" n.•~jl'll wa. ~PO\W d:t«l81.~:l\ por .pt.~«flUf
~ tt.~"" .uj~ ._tt~a.1MIe•• ~i I"l~ dJ, 1M\ffl.1. ,. ruo rtlllWIlA
PQtft( - M', {••••••'Y ~'. ,,~1~H# "" t(lU til p(V '(W'#••••'~~••. ~ " •.'ó(
~~ ~ ~,.,.. (Qnt ~ ANt l!1("''OO'Olt. d<t '"WI. ,,"(1,-,\ A~rt$
t{JUfM, OUVUIA. fIl. ~!'K(W ~t ••. ~ f) Clet'It~ 40 .rtVt~ 01.
~ ..•• d«k'..;o- .•~o'I\,t M~t.to rt<0ftf'~t6 <k/ittn.l! po!' Uftóffl:i
fi~~~ •• IWlCts(;O ",,.,. MeotllQ$ 01 M(J~~. J,,_Nt(U~,,-\C)() SU.\(A
MlNOOr{(A ••• M(~ .«,:-11••••*4 cc.»t'Al.YU mlW VRIU •••1.4(. dvt!'_,... to#$
~9tKi.,~ffi~p>dn.I9.~f:lKI'<~,"~\.tí'I~~",,""'AUrxo
lf\ (~"(!p01t. df ""~O:l" c.'it4JftM ~:UI (~ • AHrOMO KAIIt~
4l.(MllAM O4H1AS "'""'I: 9Qf ••••• 'H'1Qot .,. ~M ~ ~~ •••• "'

"''''lXOVt~. r,w. ~~~I, ~ f'1f~ ~tOfiQ 4!.qo ••.• :kMI!
,ri o.<<H~~ 40 "'!'fiXO ti f~ ti_ a",.f_t.ç-ktl. rtHl. 4-J 1. ".$-,t ••$. j,
gt'lfo j(~ f"I\ tf,H~I'ftÍ""," tom • ~tt:t! ~~lo,.UWAN GON(AlY'-$
'iDO ••Mt ~,.:It J~ pr~~ Hitltj\4Ik.4. '* _~~ ô«i40J~ \U"I "

4~ t ~. ot ~ 4'" (f*t(tr"-o Utft9t14'~ e, UAHCJ)CO flAvIO
AtV(J ItNINCNS Mt.. JOS:( 'A~lj: OA $ILV4 ",fO-M(. tw't piOpM1<H W.1'f'I~ ,...."'"..Jo .••..~'"'"~~~M40!114.U~~A6~"" li.
(f"IOC d.CI Wl{6h}.llW '\'1 .:S1,.."J.","fi.lu.1m~6t"or.h>tf'll'lA,j""
f~<"d~.I(~ t"'.Ptflf<rf"l<~'yt.'(OMUt(JAlll'OA.~",.4riJio!~
hJi;iMwOt 1tOI(l,Im~«>'+UI ;M.~.li wl2,rtl(\,u óo {d,w ~'O(J)w~, 1..1.1«<0
W'lfCK"'Ii6tl..,. 1m 6t ,,~.tl,l,., t<'to N lou,......... r~1'O. #t' ia. •••C.nt:ro.
~,. "o/Ct,,,,, ••_" (01) J$1"tUL Ç:t-*'i,Mo/Cr.1S •• AariI. 1.011,'* ,-".M. l.K~4Ii- ,~~. Ofkai -.. Pt"'M-. ~ d. Gt:tAi"'t>.

nRtllftO OfiçlQ O( REGI$TROOt IMOVEI$QCfOR1AJUA
CARTÓRIO M4NOII CA5TaO filHO

••.••~!'t~~U"" f*~~(f «,.tOUH'i""~iI"Hlj.l""l1
1•• ",,"'M)N'i"tt,..\~

~_~A.-.M_QJI(~f:t...! .••.
~."~""I:••~(dfV~v..,....-~~
~fO'I""'f~*,~ Ofw_~lIo

•• '*"< ••• \o'••••••.• ~.,... OIk.uf~ •.n"It.

1!iDM1fIHNt~.N~ o-...dl;itl,,,,,.y.--------- ~--------("'~ •• "~JI\~ ••• ,..... •• foHUkU-l'Ü- ~l.

t~~_64""r""".l'Sl

tOJt4l OE INT'MAÇÂO

'\M,.. •• UlttQ-J..;,.,•.••••Of!Itwlkl· (títl<~tt. •••• ~t1I~u"
,~u.t~1:»t ••••thft~dtt ••••••••.~~.~.-1.: •. w.ut.M ••••\t.n'
..,._~i!>lÓ~r ••••••••.••• U'~ ••• ~_fW),w:~'*'~ •• ~t~

~vo.(f~ •••••. ~~ ••• ~ •••••• "'"'''-N' ••• 4~lU •..••.~~ •••
••.• t.'.-vo~ l'O'J~ ••••• ,UHf •.• Mv",.,.,huU., ~,.. 'l"U~fnt1l' ~~

~.WI!i".~~.!f'H».lMJ. ••.• 8~<L •• ~~(~
'++tIw;,..-. tbU tv«. u.t~. H" n I.t#l'. ttt~~ •••• 11#.'4. k (;lt~ ~I
~Vfl (Q(v.<) it • ,.., 4.lJM MAA\A •••~ 00l ~O\. c~ ~!.tl ~fMt...
f'II'~M~.'" c..".\~_~ Ihk••.•••••ft~~~l,tj W"*" IHU.)+.' ••••~
_._.~il!Ii~l .•t\,~ ••• ~t.d:i.IüoII'.'tlCoa~~('V •. ~\tIMC".;Jat ••• tl!4i4'<ttN
•••.~it ••,~~ .•qvtrt.,...~ ~...,.,..,.."..•.••••,...,/&/OItIlf)I •. ~.l"~
U llJ.t)ll'fl1#lOtNJ_~li'kl •.M. •• t•.,"' '~.~"~Wf"'"",.""",.....,..u.._'""~.~.M~\.~ ••• ""'.-oM....,~
.•••••••..••• ,~cn~ ••• _ ••.f'O'!Ii_II<'.IO~ .• ~k •••••••.• .,_~.v\.·.,.. ..•".....••••...•""'Ao.~•••• W'Wfl,....~. """""~.~_(.t40
••••• ~'W •..•~ ••••••••• ~~ ••••. ~,~ •••••.•••• ~)'I __~"'\V ••• W"".

~fMM(,A.O.,v: ~·,,., •••• ,..~'H4W'ff~ -.•,..~~i'(I••~'''N •• ~
~. "' ti" ...1+.,-.,0 o-~ 'b'in ••••••••• !"~,~,. •••.,:••• 1ttlb1 •• 'oI!f4o

\l>'w~ M ",." ~~ ~ U ~j'lJ'd dmó o;mt*l ~ -..J'" !h -Wftjbr*
~iII(H •••.fl.,...f'".)OfNfto(4I'!".,.....,n~wt~ •• f~·*,,,,, .~~
• .,...",.,..••••• !••••• ~ ••••••••••••• jI ••••·ot~~ ..• ,........ ••• ",..\r\t
.~..", •••• 'IkI(~Ódl""'-'.uOOt~ ••.••••ftf~!f'OIt,4t14. •••••vQ • ..,*·IY-.f~,.", ~ ••~ •....'''' ""'IfW~ ~ - (;A(U.t«»fOM,çA
ftC!UAl-tH"Joo,lW.~,t"" •.nc.;!1W,.. •••AIt "', r •••~!,,·.)14/tI' c.n.v ,.,..
t.··,t~ ••WI;I\l~N"'".f.~""'~.~M<""""u~~J

!:,!~~~M\~.t\46~'=K==~-:"-:~~~~:
1., ••• ",g~.~.•~H'~

...~O!t<~toIQ,"",aOh\~ .• (V ••H,""Ul
t. l.119~l'O r••••.•.{t1)u •• ;1Q4I.».,n,....

1~ •• Stttt-JAA.~""_
.f~l~ OfIOA~"...41(•••••••••.•••

ttt(.r\"""h()It.~II!).TlIU'A

tonAl Pf IHfiM4Ç40otI)IiYt'UOJl "DV(I.yfn
O()t;(1.f_fIIttW'!)"~ld ••~·1'~4.I~,,'NI~Ü t~,_~t~4IIIi ~
JAAN(Jseo()tm.t$A\cAlfrw •••••j.~~~~,,~~On( •• "'.~~M ~~••
•.••,,·t ll-nl.lItM'O"nO"~ath}(Wi,.co~~O:IOl/b)Il."'t>\U.'"
u.n.pt~:rMICJ.tl;MJO).~"..uR· •••.•,..~Ofll.~ I"~""'."~
1~Ni'~C. •••·'J.-A. .~lO,.~~fII\tS:.- •• 'V.WI~I~~.~t~t.
Ci q'" ~l,')'\. INIWAA.~ •. ANtQHtA. UOIV4"~ O\M"" 6t A~

••.•~.~,d.~-'l'!lJot~f'~~t,..A!Io(?f".,.' •.•~~tat.1 )O",)Q,r-I~'!H
{r'l:I~"'~Yrt~UI('IfNroU.VA1"~~Mt~lIll1fm •. \'~.v~
.-....,.. •.• """ .• ~ 4_ <....,...~<)II•...~~ r ••••",.v;o..\~••..,.~...w~pá
".".Oo'OJOU .•"'~~'Wi1~" ~II:IM.••"",.,>tP\~ •.•••lt./tÀ/lO"
r",'~ •• lS'}."..11'qNI~ •• ".'"..~4o(t!'Mi.hO'f.,n(A'AOwtülf.tkM.
<-_.\IIO,t1.~.Qoo.IIIÍrO~I~IIII«J."'".UiO.~~ ••.••• .a#'"
• ~~.IIJ*U"~~nto ~,..I""'"""'''''.j.p.t.t-(:''-''-'\ilI8.nm
~,l •• ffi'~ q ,#,,~J.~ ••41ô't4I ~fiVl o N dJ ~4~ 4~"'" \4If'

~. «.:.w~lU loo..lf""fffrto~ ,~} n·fn'!'~t' »1~"",.. .•••••IIMt. ~ .•••

~, IJo"«f'>lIG •• 'NHMAçM",,-\.I ••••..•••••,"'"••..•••• Itili: Ó"toi:4" ~ •••""
••..••••••••• ~~(H.~ ••• ~Ul)t.~ J~J ••• (r.~~~"" .. "..,.* •• ,K""'U~.~_IIf.19~~4 ••.• 'l~l4l;a
••••••••••.• ~~fIt~,~~ft""' •••••.•• <t\~ • .,~dn·""I4a..
c.IItl);dJ._..u..v..w~.~Oft ••.•••••• o.~q.•set•. "ao;eonO_(~\U.
"'......ru«.kl~ê<t~ ÀI>"'~IW ••• tl4PV,.,do""'b\ •••.•• ~
•• _~~ •• ~"~.~~lMOik.J""~t~ivttI~tt-
.jjIf'tI~Q;.,~&~ N.tO$l«i'o!lW.tU>!.At.Vu ~".(j~.oI'tl4~~~M.O~.
~ ••.••••~~ "'.,.MO •••••'!f~ ,~.~~. ~,...,; .., ~.y """~....",
~ •••••••otu.'~r"f.rN"'(.~,i~ •• .., CAfJ("-ltoNO~I(A'tO(llt."* ••«, •..
(NrJ.tA.J1Ii·OIUrA.iO)!«I01.o.,,.,hMO'NAI. H.tr.úlb,.·'.t'/tl ~V~
J~ •• t.t~ \I JI~IJ ~ \1tlrtj\l *"".10 1H ptY\II'""' •• ~"iO, 19t ~

dtw~tt ",.•••• ~9'I.*"Qf' ••• ·t.
1'Ólt.tWt.,l, "'41 ~Ih ••. )41.1,

, .•~::,~ 1~:Lw>
Jlt"'"

1 POPULARES

- P,.,. tu,.•••tlt\
(6) Fort.11eZil AV<5Q(1)' nOVACcmVOCAÇ~O

ftfl:!>Ct.UOt tlU.(,ÁO h.U~l(O H- '4)]201'7. OIl:IGJ!M.lIN-\tftVro oOú'tON
.10'\( fIlO!" 'jF NlIC,fOOl tAlIOfi/IIOllJ()'''IJW! Uf 08.jOO, (O ~rr\ll
oe'vo DA M~(>.n 1K;I1ACAoO ltf~tllO Ol f'It(~OS-OARA IIInJl\.<S f
lV("n .••••~ 40U1SI(Ors Ot! M~r!jtlAl PUA UlaOIATÓIUO nrsrr DE
J:-IMINOGIiHt()} PAlI, O INit111\1I 011. JIOU ff'O',. IIf ot ACOkOO QJN. AS
IStUIfI( .<Of~! OO"J<trrA'tIVOi P'<l:V>SI.OSNO'\NIXO' 1( ~'A()Ul "H{.f~(1A
Df11HWA! PORUM!'tRIQOODf 11 oozn "'H(\ O()Tjpe, Mil$! P!lICIl
OAIOAMA Of.'ORN(CiMCNTO: ,AAtEt.ADA ~l OfWOUJ}~(tH"RA~ Of!
UQlAÇO€S O•• PAftOTUAA Df FOR1A\,ElA • (l O!I ,"''''' _ •• ".. •
t~~O ,<:Mil( .~:tt("""~\t"It'f1'\~",,»·dQt1t~Ol"fMAlodelOl'
Jt 16d. r.~lo d. 1018 •••• , 09h (t4cn.lÁo • Ilrillllli. ..}IJlI~ .ftI!(~~ iI~

P,"ílQ,"1 d. P,.(O' ",1«.'1." • ti,. '" ",..., l~. IltliÓ1lo(
WWW.ti(ltlC'HJ « (O'" bt A AMft\N' du Ptop~utu !Konte{ftj no Ôi.i '" "
M.~ de 2011," otb ,~·flrkt d. 8r.lffi.1J ~otnklOd.tSflijoditObpvt. ü
LAb(.'O(ot(t'I'.J't»tt.,4.H.Uhdod~1'dit~o4-l0'.O·klf'tto.'t.dl~)
O ~OYO fOmU. rnt tMt'9'A:MC~lhHf' a 4i'~àO doi Ht!~t1~ (WN.
(or(oJtJ" ~.~I(""",, C(~l·;).'dê l~l'~~ f ~ dO ~i('i, W 71.CC"'ftrQ ((I
COrfHtJ_ V,t.! R,~.l,m ~ôbt"'lOl" I' T(><t~ó. I-QHJI~tJ (t. f\ô t-(.OtI"\~.",
ht!J)'If(c)t'r"IPf"" fOftltl~.tLU"fOv_b, IJ&l1tolU\(klt:.Jt,p itJi.~(OfflCtf\óS""olt..J~

=~:tWi(r~~f\~~~~j;jã:~O~:(~9-~Y,bfJli<\tt ()«j( ~.nf~I~~
'01' ;9 L.:' dt· Jo.J>iJ l)e101

M~~ANJttdvlSat f~U
I'OlO<lt'ftOiAI lIA CUOO

(.$.lA,OOf)() «(AAA - PtijlnIlufU. M"',.;\(1H,1b( ~tu.\O v'~-""U\1A.OO o.
HAIIÜl4(.lO ••COHtoWHCJAm to1l O).U__l.OP,.~.'1 i.c..f1d.PJ-.t.rt •.•..•
~J ti .• M .10 "'~. - C ~n. ~K9~ for. ~ ti) ).,itpnwJ'\1O
ti. tu• .,. ••~~~~ 40 C-.,,-.. lWt.tór'to ~ ~1W6f (0f"!(:gtT~ t"!'

)01'0) 11J M1'ldoO •.••. ~l<r lmpf • .-, ~1;I..'1tftto (OftU.ASI~(OH$T,",ro.A
D:fi~OA(j.(M UN., WM (QHSTlU(OC.' L.f'04.CONSfl.U'fOltA $AH1A "Anll:
uo.\ - (ff. (ON~1'.ul'OM MUA 'lOA l.rOA lH'. #'JOf (\d't(ttjnierno m, •.••• li
tJ4~.lcsl't. ,.v..lt."K.,~.~.COftlnUl'OM5AH'AN"tZ
lftM-('''.«:H'm~ .•<-.rtid· fOftjo.lN •• {'"<f'fUlMjd.d.(O>n.Au~*JNr'J!.
"" ~lk ~1Qon\"".l'Od,,~_"""~W"""~~"'~~_;,d;,fIOof~
••~~l -"'..li ~ ltit-l"Wr.u ti. ""q....,no 1\ottt tV'Pl. eotJ~ PI ••••t\\ ••.
o,Mt.~'Jd~ ~.I t~4j)~(I"'l~"ltI#btli{.(Ú) ,",OeONJflU(óUflSrfl\lt('O$
",Q., ""'~P4"df1o(YIl'l~/lt91Of~~'" 1$.J-l16~,J 111j ll.lOf ~~.U
do (<k..ac-'", ••. s • , (ONJY'ltUÇOts ( tOCAÇOts I)f !Mo I)f 0_
lUU:U~Me.", üNt"tpt1!ntn.1O a(h ~ J 2 15. U 1'1. IIl' .,fll\f; •••••• 00
f~~tOuo. COfLM (Otd"TA~ou.U.-vt(os. UQMX.OGiA llOC.A(OlS
lUUU' Mt. por ~~o.~ 11~,.,11.' 11,1$. J; 111 •. ),111 .hM.•
-('" d(:i,l(i;~ .i1Ó!to. luo,MAX IM~n:NOlMC!HrOJ I' NOJf1'ot LfQA.

poitMWJ~Pf~tO ",fl~, )114, Jl,U, '1,'6f, U1. tll1,t do~'"
'_.,óOo: AUAMO ll>GMII __ U Il0l'''' • "'" •••••••••• "".""'"'"
''''''OIJ 1<,1 a.12IA, lJ IS H 11<tol"'''''""""" •••••;CO!óSIUSIl
A (OtI$fIllUTOAA. 1JIASll. l.T04. j)Ot 6tK~prirM:n'O ti!) Ik~ ).111 do
td"" ,_ 'Mo, MI$ CQH,r.uçOt$, ~IIVI(O$ I ~ou l"..U. poo
.~~ .-heru l.l t$..;U 1'- • 1..,11. 1.l.l" J_1.I'. 1.110.(41,-,
f~ .••lót~. (AM CQNj.lIllUÇ,ou' L f lM".UNQt,.,rPlltOi ltl'tlU A Ml. Pcw
"~-P'itM 10 '0 Uf'Jtl J 1: 11 dO fdl1);l: t~j)tÓfIO; C~ t..OHSfIIIIV(OU I
$tJCVtÇO$. Mt • .., ~~ •.•.•,. ~ 1t"",\ a 2 a.:J.l fi t j i.rl "Ul"iofa "
do [doi (,(\t"NO(AltOtt!). 'M~ cOmntlJ(OU fifllU .'~. l/IOt d*,,'W'!'I$W'!Mf"t.~
• r_)) I 40 Id,'iI C•••••••••••••• A,J,l CONSllUIOM lt().\ • W ••••
d41\.t\Jnijl.6i/Nn Hi trt\ U lS. J 211 4: ) 1.H ~.i ",,".,'c· ~ f.••••••
_,4<.: n~yl($IMmIJjD'''''NTOS I!~(U • MI••••••••••.• "" ••••••
f<t" lt~,. ) I a, LI 17, J J U. "2 U~ • l.i.lO •• (d,ul (<<ov'f)(\f14!/IQ; '1.
COf6f1tU(bU ti SOVt(01 llOA, • MI,. ~ ÓNt'",",P>I,"".""'b .o.. .1~J. u.U~
J...2,:7. ) 217 •. t,h .•••••'"f- • "'d" óU tdlul (~. GJ COfi$,.AU(OU
SlfM(O$ I: ~U (l_tU· MI', pot ~I~O"" j~. ,U.tS •
) l t'.ll:' _ '"'•.••••"c:. do(4MM~~6r~.4HO(IUOMwos.IeH01'OH
ot JQLISA IOlN..ot ~ Mt. j!Iff' 6t~~~rr.: • ..tOi Uam i...2 12, J.1 \S. J 2 1f.
~ (;11,.-1 (OW>'o'O(:••~iO. CONCUYOI COMC.~(.ONfJJIU(Ol$t SC~ leYOA (H. PQl!

110.".••""'_0...... .". U I, } 114, }2, II • H,I' do idoul ~ •••• ..;
COMTaJJ10ItAH:PIl()S,A1TOA.Ml.pQifd~Pf1I'fM1~.~i'!~1\)J ).J1.),'z 11
• .1·.'", ", ••.••tI' dO Cdí,_I(OtI*ft6tlfl. COffSf"'-'1'OAA S~.sVNA" MA,ltnN)

l'04~ tn. 1)0,d.~~o.o, It""'l' '.1.1'.' 2.17 .Jolr.Hl· •••• ",. do teM"
C_ ••••••• S(W CONnIlU(OU I $(_VltOS lIDA,••• do........,.,_.",
••••. l IltS,Hl&HJl1!1<>(.Id.le-" .CIISCOHn.IKO!;\t
SlIlv.{OS U'f>A.~ tkJW~lf,..nt .• ~ H.t"!tJ,21!t.) ~l7, ,U:,,~ ~u ";r
~ {rut..:.l COh...oc:.'Óf'Io, M~<9(.t. .,..to.~~~ r,. , .•ih '" ~'U'~ a, tk1u.\M..
J'4,)il,.Av. ~"tos ()ru".q~".6t~Mfo. Mhd:ov.t~ ..••tt.~$ot •.,.U Nw J..

,.r_'~"lm••tqw_.~""''''''\.~(N) >I·I~•••••••••••••
-{(. Udo """' •• 21>11.~ (•••••••••• O!I••••• -~ •• til.